АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2022   № 518

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Гаврилов-Ям от 03.08.2016 № 620
«О комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению и урегулированию
конфликта интересов»

В  соответствии  с  Федеральными  законами  от  27  июля  2004  года
№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»,
от  2  марта  2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в  Российской
Федерации»  и  от  25 декабря 2008  года  №  273-ФЗ  «О  противодействии
коррупции», Указом Губернатора Ярославской области от 31.01.2013   №  47
«О  комиссиях  по  соблюдению  требований  к  служебному  поведению  и
урегулированию конфликта интересов»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  поселения
Гаврилов-Ям от 03.08.2016 № 620 «О комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению и урегулированию конфликта интересов» следующие
изменения:

1.1   Приложения  4  «Состав  комиссии  по  соблюдению  требований  к
служебному поведению урегулированию конфликта интересов» изложить в
редакции приложения 1к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского
поселения  Гаврилов-Ям  от  23.12.2021  №  854  «О  внесении  изменений  в
постановление  Администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям»  от
03.08.2016 № 620 «О комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению и урегулированию конфликта интересов».

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя  Главы  администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям
Ускова Артема Евгеньевича.

4.  Постановление  разместить  на  официальном  сайте  администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                              А.Н. Тощигин

Приложение 1
                                                                     к постановлению Администрации

  городского поселения Гаврилов-Ям
от 15.08.2022 № 518

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и
урегулированию  конфликта интересов

Председатель комиссии:
Усков Артем Евгеньевич - первый заместитель Главы администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.
Заместитель председателя комиссии:
Павлова Екатерина Владимировна – руководитель аппарата.
Секретарь комиссии:
Дубровина Анастасия Андреевна -  ведущий специалист юридического
отдела.
Члены комиссии:
Крестиничева Марина Владимировна – заместитель Главы администрации,
начальник отдела по финансам, экономике и бухгалтерской отчетности,
главный бухгалтер администрации городского поселения Гаврилов-Ям.
Огороднова Надежда Владимировна – юридический отдел.
Шуханкова Валентина Николаевна – начальник отдела по вопросам ЖКХ и
муниципального имущества.
Пятницкая Вера Андреевна – депутат  Муниципального Совета  городского
поселения Гаврилов-Ям.

Демченко  Елена  Александровна  -  депутат  Муниципального  Совета
городского поселения Гаврилов-Ям.

Дудихина  Галина  Юрьевна  –  член  Общественной  палаты  городского
поселения Гаврилов-Ям.

Онегина-Кузьмина  Наталия  Павловна  -  член  Общественной  палаты
городского поселения Гаврилов-Ям.